
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NAŠE „BÉCÉ“ ÚSPĚŠNÉ : „B“ TÝM POSTOUPIL DO 1.LIGY, „C“ TÝM PÁTÝ.KOSTELEC 20.1.: „B“: Vokurka Kordík Levý 

Brada Nocarové Dolejš Heger Hofrichter a Kudlič porazili Pragu B 5:1/3:1/- g.Dolejš 3 a Kudlič 2.Pak následovalo 

dramatické finále s Hostivaří.Po poločase 1:0/chytal Kordík/ hosté skóre otočili/to už chytal Vokurka/ na 1:3, ale nás 

to nezlomilo a opět jsme skóre otočili na 4:3.Asi minutu před koncem Hostivař vyrovnala.Následoval penaltový 

rozstřel: Brada Dolejš Kudlič a Hofrichter se nemýlili,Levý nedal, ale Vokurka postup zachránil- na penalty 4:2.Ve hře 

skórovali Hofrichter 3x a Dolejš.Loni nás o postup připravilo o jednu branku horší skóre,letos to vyšlo.Blahopřejeme! 

„C“: Nečas  Čvančarové Kordík ml. Homolka Hofman Vrkoč Mádr a Pecháček podlehli Hostivaři vysoko 1:8/0:4/ 

g.Mádr a pak v boji o 5.místo porazili Bolevec B 9:4/6:3/ - g. Mádr 3,Hofman 2,Homolka, Čvančara ml.,Pecháček a 

Kordík ml. 

ST.ŽÁCI 19.1. v Kadani: Peš Kasl Gerlický Homolka Šiman Sochor Špilar Chocholoušek Dráb podlehli vysoko Kbelům 

1:8/0:2/, g. Kasl, když po neoprávněném prvním gólu hostí znervózněli a na rozdíl od Kbel ve vyrovnané partii 

nedokázali skórovat.Po 3.gólu rezignovali a jen se vezli.Ve druhém utkání porazili Presidenta 5:4/4:1/. G.Gerlický 

3,Kasl a Homolka. 

ME juniorů ve Vídni se zúčastnila i čtveřice našich : Polata R.Kalvas, Bárta a kapitán Jakub Koryťák.Bohužel, na „A“ 

skupinu v současné době nemáme.Protože polovina hráčů bude moci startovat ještě příště,je určitá naděje se do 

elitního „áčka“ vrátit.Bližší na svazových stránkách. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 26.1. muži A na Slavii v Praze,ml.žáci Vilémov,ml.žákyně Hagibor. 

                               NE 27.1. st.dci Kostelec,st.žákyně Chodov,benjamínci a minibenjamínci 11.ZŠ   


